
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

9

10

7

8

5

6

3

4

1 株式会社わだ電気設備事務所 2,030,000

2 株式会社三井E&Sパワーシステムズ　神戸テクニカルセンター 1,152,180 　落札

調査基準価格（税込） －

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

契約年月日 令和6年10月1日

契約金額（税込）  1,267,398 円

予定価格（税込）  1,267,398 円

競争参加資格 役務の提供「Ａ」「B」「C」「D」

契約相手方の名称 株式会社三井E&Sパワーシステムズ　神戸テクニカルセンター

契約相手方の住所 兵庫県神戸市中央区湊島南町4-5-5

件　　名 宮古観測局非常用発動発電機点検整備

契約概要
　本件は、非常用電源である発動発電機の機能を保全し、ウィンドプロファイラ
機器へ安定した電源供給を維持するために点検調整を実施するものである。

履行期間 令和６年１０月１日～令和７年３月３１日


